

پیروزی مدعیان در سایه اتفاق عجیب در هفته دوم لیگ برتر والیبال

هفته دوم لیگ برتر والیبال با پیروزی تیم‌های مدعی برگزار شد اما مهم‌ترین اتفاق هفته، شرایط عجیبی بود که در رامسر رقم خورد.

سود شاگردان مصطفی کارخانه به پایان رسید. شهباز یزد دیگر تیم استان یزد هم در خانه خود مقابل دیگر تیم مدعی مسابقات یعنی شهرداری ارومیه با نتیجه سه بر یک باخت. شهباز فقط در ست کارت زرد و قرمز او را جریمه کند و به این ترتیب ترکاشوند تا پایان این ست اخراج شد. در ارومیه تیم آذربایتری با نتیجه سه بر یک مقابل شهرداری ورامین باخت. ست‌های اول، دوم و چهارم با امتیازات ۲۶ بر ۲۵، ۲۴ بر ۲۰ و ۲۰ به سود ورامینی‌ها و ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ به سود آذربایتری رقم خورد. تیم مدعی سایپا در اردکان با نتیجه سه بر صفر مقابل خاتم پیروز شد. ست این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۱۶، ۲۷، ۲۱ و ۲۵ بر ۲۱ به پایان رسید. تیم شهرداری قزوین در این هفته استراحت داشت.

بر اساس پروتکل بهداشتی مسابقات والیبال در دوران همه‌گیری ویروس کرونا، گرفتن عکس تیمی پیش از آغاز مسابقات ممنوع است اما هر دو تیم هورسان و شهروند، پیش از آغاز بازی عکس تیمی گرفتند. تیم شهروند اراک که بدون کارت بازی راهی رامسر شده بود، برخلاف پروتکل‌های بهداشتی عکس تیمی گرفت. پیکان در خانه خود و در یک مسابق هیجان‌انگیز و جنجالی، سه بر ۲ مقابل شهرداری گنبد پیروز شد. ست‌های اول و ۲۶ بر ۲۵، ۲۴ بر ۲۰ و ۲۰ به سود چهارم این بازی با امتیازات ۲۵ و ۲۵ بر ۲۲ به سود شهرداری گنبد رقم خورد اما پیکان در ست‌های دوم، سوم و پنجم با امتیازات ۲۵ بر ۲۳، ۲۳ بر ۱۹ و ۱۶ بر ۱۴ به

پیروزی رسید. در ست چهارم این بازی، درگیری لفظی بازیکنان باعث شد داور مسابقه، به هر ۲ تیم کارت قرمز بدهد. در ادامه این ست، اعتراضات مداوم محمد ترکاشوند سرمربی پیکان موجب شد که داور با کارت زرد و قرمز او را جریمه کند و به این ترتیب ترکاشوند تا پایان این ست اخراج شد. در ارومیه تیم آذربایتری با نتیجه سه بر یک مقابل شهرداری ورامین باخت. ست‌های اول، دوم و چهارم با امتیازات ۲۶ بر ۲۵، ۲۴ بر ۲۰ و ۲۰ به سود ورامینی‌ها و ست سوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ به سود آذربایتری رقم خورد. تیم مدعی سایپا در اردکان با نتیجه سه بر صفر مقابل خاتم پیروز شد. ست این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۱۶، ۲۷، ۲۱ و ۲۵ بر ۲۱ به

گروه ورزشی - هفته دوم لیگ برتر والیبال ایران، با برگزاری هفت مسابقه در شهرهای مختلف برگزار شد. تیم‌های شهرداری ورامین، سایپا و پیکان تهران، شهرداری ارومیه، سپاهان اصفهان، فولاد سیرجان و هورسان رامسر برنده بازی‌ها بودند. پیروزی هورسان با اتفاق عجیبی رقم خورد. شهرداری اراک حریف هورسان در این هفته بود. این تیم که خیلی دیر موافقت فدراسیون والیبال را برای حضور در لیگ برتر دریافت کرد و در هفته نخست هم استراحت داشت، برای رویارویی با هورسان به رامسر سفر کرد اما این مسابقه برگزار نشد زیرا تیم شهروند کارت بازی خود را دریافت نکرده بود! این اتفاق در حالی رقم خورد که تیم شهروند اراک سابقه بازی در لیگ برتر را دارد و مسوولین این تیم از قوانین مسابقات اطلاع داشتند اما برای دریافت کارت بازی اقدام نکرده بودند. به این ترتیب هورسان با نتیجه سه بر صفر برنده مسابقه اعلام شد.



ایبر، لوا، مسی و کریس؛ بازی تا ۱۰۰ سالگی بزرگ ترین ستاره های فوتبال جهان از نظر سنی.

در لیگی مانند سری آ که به مدافعان سرسختش شهرت دارد، آماری غیرمعمول و خیره کننده را از خود ارائه داده است. از طرف دیگر اگر لیونل مسی و کریستیانو رونالدو را فاکتور بگیریم قطعاً رابرت لواندوفسکی شایسته احترام بیشتری خواهد بود. درست است لیگی که در آن بازی می کنید از اهمیت بالایی برخوردار است اما تعداد گل های او تا سن ۲۶ یا ۲۷ سالگی نزدیک به کریس رونالدو بوده است. همچنین می توانیم این مهاجم لهستانی را یکی از بهترین ها در پست شماره ۹ در پنج سال اخیر تلقی کرده احتمالاً بهترین شماره ۹ لواندوفسکی به طور قطع در دو سال آینه از زلاتان ابراهیموویچ عبور می کند و به چهارمین بازیکن فعال و ۲۹ امین در تاریخ تبدیل می شود که از مرز ۵۰۰ گل عبور کرده است. افران



باشگاه استقلال: بازگشت استراماچونی منتفی شد

هواداران فهیم باشگاه بزرگ استقلال متأسفانه طی روزهای گذشته، تلاش های باشگاه استقلال برای بازگشت آقای آندره آ استراماچونی به نتیجه نرسید و نظر به محدودیت های قانونی و زمانی، پرونده بازگشت ایشان برای این فصل منتهی به اعلام می گردد. از همه شما هواداران برای همراهی تان سپاسگزاریم و ان شاءالله با عملکرد

تصمیم نگران کننده برای تیم ملی فوتبال ایران در انتظار تایید فیفا

روزنامه ورزشی - نشریه یونانی از کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا به شکل متمرکز و شبیه به نحوه برگزاری لیگ قهرمانان، در انتظار دریافت تایید از سوی فیفا است. روزنامه «الاتحاد» امارات گزارش داد که کنفدراسیون فوتبال آسیا در فکر برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و انتخابی جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا به شکل متمرکز و شبیه به نحوه برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا است. این روزنامه نوشت: «کنفدراسیون آسیا این طرح را در جریان جلسه مشترک با مسئولان فیفا در ماه جولای به عنوان راه حل جایگزین در صورت بسته بودن مرز برخی از کشورهای پیشنهاد داده بود. در آن جلسه، فیفا بر به تعویق افتادن مسابقات تا ماه مارس سال آینده تأکید کرد. پیش بینی می شود گزارش های فیفا در این ارتباط به صورت مستمر ارائه شود و در صورت عادی شدن امور از اواخر

توکیو، پرهزینه ترین المپیک تاریخ نیست

گروه ورزشی - رییس کمیته سازماندهی المپیک توکیو و اعضای کمیته بین المللی المپیک که مسوولیت برگزاری این تورنمنت را برعهده دارند، یافته های مطالعات اخیر دانشگاه آکسفورد مبنی بر اینکه المپیک توکیو پرهزینه ترین المپیک از سال ۱۹۶۰ است را رد کردند. المپیک به تعویق افتاده توکیو به دلیل پاندمی کرونا، تنها بخش کوچکی از تحقیق «فلویریک» است. تفاوت هزینه واقعی و هزینه پیش بینی شده المپیک با متوسط ۱۷۰ درصد نوسان کرده و این اقتصاددان می گویند که این رقم برای توکیو ۲۰۰ درصد است. «توشیرو موتو» رییس کمیته سازماندهی المپیک توکیو در این باره گفت: از این گزارش که در رسانه ها منتشر شده، مطلع هستم اما هیچ بیانیه رسمی به کمیته سازماندهی المپیک توکیو داده نشده است بنابراین در جایگاهی نیستیم که در این مورد اظهار نظر کنیم. فقط گنج شادام، با این حال، جان کورتس رییس کمیسیون هماهنگی کمیته بین المللی المپیک در امور توکیو و حتی «توماس باخ» رییس این نهاد جهانی اعداد و ارقام این گزارش را زیر سوال برده اند. بر اساس اعداد و ارقام تحقیق آکسفورد، هزینه های توکیو ۱۵۸۴ میلیارد دلار است که همین حالا هم از المپیک ۲۰۱۲ لندن پیشی گرفته است؛ المپیک لندن با هزینه ۱۴۹۵ میلیارد دلاری مابه التفاوت را تقبل کند.

حضور بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در تیم برنتفورد انگلیس قطعی شد

گروه ورزشی - حضور سامان قدوس بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در تیم برنتفورد انگلیس قطعی شد. «برنارد زواین» رئیس باشگاه آمیان فرانسه خبر جدایی سامان قدوس بازیکن ایرانی این تیم و پیوستنش به تیم برنتفورد انگلیس را تایید کرد. وی در گفتگو با «این اسپورت» اعلام کرد که احتمالاً قرارداد قدوس و برنتفورد امروزی قدوس در حالی تصمیم به ترک

Advertisement for 'www.ww.' featuring social media icons (Facebook, Twitter, Instagram, etc.) and the text 'سرعت نا محدود' (Unlimited Speed). It includes contact information for 'تیام رایان کیش' (Tiyamnet) and 'www.webotel.ir'.

Advertisement for 'اقتصاد کیش' (Economic Kish) with the headline 'پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش' (The highest circulation and most experienced magazine of Kish Island). It includes phone numbers ۴۴۴۲۴۹۶۹ and ۴۴۴۲۴۹۹۹, and the website 'www.kishnews.com'.